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پزشکیان: صحبت از پایان برنامه هستهای ایران یک توهم است

رئیسجمهور اسلامی ایران با بیان اینکه «صحبت از پایان برنامه هستهای ما فقط یک توهم است»، گفت:

رئیس جمهور اسلامی ایران با بیان اینکه «صحبت از پایان برنامه هسته ای ما فقط یک توهم است»، گفت: ما برای هرگونه اقدام
نظامی اسرائیل آماده ایم و نیروهای ما آماده هستند تا دوباره به عمق سرزمین های اشغالی حمله کنند.

به گزارش ایسنا، «مسعود پزشکیان» رئیس جمهوری اسلامی ایران در گفت وگو با رسانه قطری، به اظهارنظر پیرامون تحولات
اخیر پرداخت.

پزشکیان که با شبکه الجزیره گفت وگو می کرد، گفت که «ما برای هرگونه اقدام نظامی اسرائیل آماده ایم و نیروهای ما آماده
هستند تا دوباره به عمق اسرائیل حمله کنند».

او با بیان اینکه «اسرائیل ضرباتی به ما وارد کرده است»، گفت: ما نیز با قدرت به عمق آن ضربه زده ایم، اما این رژیم خسارات
خود را پنهان می کند.

رئیس جمهور ایران در ادامه گفت: اسرائیل در پی تغییر، تجزیه و حذف ایران از طریق هرج و مرج و نابودی نظام بود، اما با شکست
مواجه شد.

او همچنین گفت: شکی نیست که نفوذهایی در کشور صورت گرفته، اما عامل تعیین کننده در آن ها، فناوری و استفاده از توانایی
های آمریکاست.

پزشکیان با تاکید بر اینکه «ما جنگ نمی خواهیم»، گفت: ما به قطعی بودن آتش بس نیز تکیه نمی کنیم، اما با قدرت از خود دفاع
خواهیم کرد.

رئیس جمهور با بیان اینکه «اسرائیل از هرگونه صحبتی درباره موفقیت حملات موشکی ما جلوگیری می کند» گفت: درخواست آن
برای توقف جنگ، چیزهای زیادی را نشان می دهد.

پزشکیان با تاکید بر اینکه «ایران تسلیم نشده و نخواهد شد و این برای همه روشن است» گفت: اما ما به دیپلماسی و گفت وگو
اعتقاد داریم.

او همچنین تصریح کرد که کشورهای منطقه هرگز مانند جنگ تحمیلی ۱۲ روزه، «موضعی حمایتی از ایران اتخاذ نکرده اند».
رئیس جمهور ایران با تاکید بر این نکته که «ما داشتن سلاح های هسته ای را کاملاً رد می کنیم»، گفت که «این موضع

سیاسی، مذهبی، انسانی و استراتژیک ماست».
پزشکیان در ادامه اعلام کرد: غنی سازی اورانیوم در خاک ما در آینده در چارچوب قوانین بین المللی ادامه خواهد یافت.

او خاطرنشان کرد که «هرگونه مذاکره در آینده باید مبتنی بر منطق برد-برد باشد».
رئیس جمهور ایران با تاکید بر اینکه «ما تهدیدها و دیکته ها را نمی پذیریم»، تصریح کرد: ترامپ می گوید ایران نباید سلاح هسته

ای داشته باشد و ما نیز این را می پذیریم.
پزشکیان در ادامه گفت وگو با الجزیره گفت: گفتن اینکه برنامه هسته ای ما به پایان رسیده و تمام شده، یک توهم است. قابلیت

های هسته ای در ذهن دانشمندان ما قرار دارد، نه در تأسیسات ما.
او در ادامه تاکید کرد: ما کاملاً آماده ایم تا مفهوم امنیت جمعی مشترک را با همسایگان خود در کشورهای عربی و سایر

کشورهای منطقه تدوین کنیم.
رئیس جمهور ایران درباره عملیات «بشارت فتح» نیز گفت: ما به قطر حمله نکردیم. این کشور برادر ماست و ما از از آن ها حمایت

می کنیم. ما قطر یا قطری ها را هدف قرار ندادیم. ما به یک پایگاه آمریکایی که کشور ما را بمباران کرد، حمله کردیم.
او در ادامه گفت: من احساسات و مواضع قطری ها را در مورد آنچه اتفاق افتاده درک می کنم، به همین دلیل است که با برادرم،
امیر قطر، تلفنی صحبت کردم. تمام نیات ما نسبت به قطر خوب، مثبت و برادرانه است و ما آماده ایم در پاسخ به هر درخواست ،

به آن ها کمک کنیم.
پزشکیان در پایان و درباره تلاش رژیم برای سوءقصد به او گفت: این حادثه بخشی از تلاش های اسرائیل برای ترور رهبران

سیاسی پس از ترور فرماندهان نظامی بوده است.

0 صفحه 1 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس

https://tebyan-tabriz.ir/News/206853/

